
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 316 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 204/2020 Rektora PW w sprawie powołania Rektorskiej Komisji  

ds. Akademickiej Służby Zdrowia na kadencję 2020-2024 

 

  

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

Do składu Rektorskiej Komisji ds. Akademickiej Służby Zdrowia na kadencję 2020-2024 

powołuje się mgr Beatę Jankowską. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 204/2020 Rektora PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania 

Rektorskiej Komisji ds. Akademickiej Służby Zdrowia na kadencję 2020-2024, w § 1 po pkt. 

12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) mgr Beata Jankowska.”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 
   


